
 
  

                   Scuola di Ingegneria Aerospaziale  
 

Decreto n° 23/2016 
 
 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso 
esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008; 
VISTA la richiesta del Prof. Teofilatto; 
VISTO la delibera del Consiglio della Scuola di Ingegneria Aerospaziale del 19 maggio 2016; 
VISTO l’avviso interno n. 7/2016 del 20 maggio 2016 (prot. n. 167/2016) andato deserto; 
VISTO il bando n. 9/2016 prot. n. 183/2016 del 1 giugno 2016 emanato a seguito dell’accertata indisponibilità di 
professionalità adeguate nell’ambito delle risorse umane a disposizione della Scuola e dell’Ateneo; 
VISTA la delibera Consiglio di Facoltà della Scuola di Ingegneria Aerospaziale del 6 luglio 2016 che ha 
approvato la nomina della  commissione giudicatrice; 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1  incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di “Prove sperimentali su microsatelliti” - Resp. Prof. Paolo Teofilatto 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso sopracitato: 
 
 Dott. Remo Di Felice - punti 27 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui sopra, il Dott. 
Remo Di Felice è dichiarato vincitore della selezione pubblica per titoli per il conferimento dell’incarico di lavoro 
autonomo di cui all’art. 1. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della 
Scuola e dell’ Ateneo. 
 
Roma, 25 luglio 2016 
 
 
Il Preside  
Prof. Paolo Teofilatto 
 
 
Rep. 23/2016 
Prot. n. 252/2016 
Class. VII/1 


